
Protokół 

obrad LVI sesji 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

   

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 830 w Sali nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze a zakończyła około godziny 845.   

Rada obradowała w składzie 13 osobowy. Radni nieobecni Henryk Drozdowski, Kazimierz 

Dąbrowski. W sesji udział brały osoby zaproszone wg. załączonych list obecności.  

 

Ad. 1 Otwarcie   

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Arkadiusz Szuper przywitał Radnych, Burmistrz 

Góry Irenę Krzyszkiewicz oraz wszystkich obecnych na Sali.  

Dalej przeprowadzono logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum.    

Porządek obrad przedstawiał się następująco.   

1. Otwarcie. 

2. Uchwała w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Góra. 

3. Uchwała uchylająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu Rady Miejskiej Góry na 

najlepszą prace magisterską poświęconą Ziemi Górowskiej. 

4. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022. 

5. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

Ad. 2 Uchwała w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Góra. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto głosowanie.   

Radni 13 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę. 

 

Ad. 3. Uchwała uchylająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu Rady Miejskiej Góry na 

najlepszą prace magisterską poświęconą Ziemi Górowskiej. 

 

Burmistrz poinformowała, że związane jest to z pismem Wojewody Dolnośląskiego, który chce 

unieważnić naszą uchwałę. Organ nadzoru twierdzi, że nie mamy takiej kompetencji aby organizować 

taki konkurs. Uchwała funkcjonowała kilkanaście lat teraz dopatrzono się, że jest nieprawidłowa. Do 

końca marca zostanie przygotowane zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto głosowanie.   

Radni 13 głosami za jednogłośnie przyjęli uchwałę. 

 

 



Ad. 4. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022. 

 

Burmistrz poprosiła o wprowadzenie autopoprawki. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto głosowanie.   

Radni 13 głosami za jednogłośnie przyjęli autopoprawkę. 

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto głosowanie.   

Radni 12 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym przyjęli uchwałę. 

 

Ad. 5. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto głosowanie.   

Radni 12 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym przyjęli uchwałę. 

 

Ad. 6. Zamknięcie obrad.  

 

Na tym protokół zakończono.   

Prot. Mateusz Szuszkiewicz  


